
Święto Policji w jednostkach miejskich i powiatowych

Spotkania we wszystkich jednostkach Policji województwa odbywały się w formie bardziej lub
mniej uroczystej, ale miały charakter świąteczny. Uczestniczyli w nich (za wyjątkiem Komendy
Miejskiej Policji w Przemyślu) zaproszeni przez kierownictwa komend, przedstawiciele
pozostałych kół Stowarzyszenia.
Na wyróżnienie zasługuje uroczystość odbyta na dziedzińcu Komendy Miejskiej Policji w
Rzeszowie.

  

  

Wśród zaproszonych gości w spotkaniu tym uczestniczyli Wojewoda Podkarpacki dr Ewa
Leniart, przedstawiciel Marszałka Podkarpackiego Waldemar Szumny, Starosta Rzeszowski
Józef Jodłowski, przedstawiciel Prezydenta Rzeszowa Henryk Wolicki, przedstawiciele służb
mundurowych podległych MSWiA, wojska, Służby Więziennej, Straży Miejskiej, sądu,
prokuratury, księża na czele z kapelanem Policji ks.Markiem Buchmanem, byli komendanci
miejscy Policji Adam Tworzydło i Witold Szczekala oraz inne osoby reprezentujące instytucje
współdziałające z Komendą Miejską.
Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych reprezentował prezes Zarządu
Wojewódzkiego Wiktor Kowal.
Przemówienie okolicznościowe wygłosili: mł.insp. Bogusław Kania - Komendant Miejski Policji w
Rzeszowie, insp. dr Krzysztof Pobuta - Komendant Wojewódzki, który podziękował
funkcjonariuszom i pracownikom Policji za owocną służbę oraz przekazał życzenia świąteczne.
Słowa podziękowania i życzenia funkcjonariuszom i pracownikom Policji przekazali również dr
Ewa Leniart i Józef Jodłowski oraz w formie listów okolicznościowych inne osoby uczestniczące
w spotkaniu.
Akty nominacyjne, które wręczał insp. dr Krzysztof Pobuta z dr Ewą Leniart i mł.insp.
Bogusławem Kanią otrzymało 181 policjantek i policjantów.
Komendant Wojewódzki z prezesem ZW SEiRP wręczyli medal XXV-lecia SEiRP z dyplomem
mł.insp. Bogusławowi Kani a odznakę "Za wybitne osiągnięcia dla SEiRP" I Zastępcy
Komendanta Miejskiego mł.insp. Konradowi Wolakowi. Miały też miejsce wyróżnienia
związkowe. Medalem XXV-lecia NSZZ Policjantów wydanym z okazji tej rocznicy udekorowani
zostali przez insp. dr Krzysztofa Pobutę i st.asp. Piotra Kulczyckiego - przewodniczącego koła
NSZZ Policjantów w Komendzie Miejskiej - młodsi inspektorzy: Bogusław Kania, Konrad Wolak
i Mirosław Wośko - Zastępca Komendanta Miejskiego Policji.
Wiktor Kowal w imieniu Zarządu Wojewódzkiego SEiRP wręczył mł.insp. Bogusławowi Kani list

 1 / 2



Święto Policji w jednostkach miejskich i powiatowych

okolicznościowy, w którym pogratulował powołania go na stanowisko Komendanta Miejskiego
oraz przekazał życzenia świąteczne kierownictwu komendy, policjantom i pracownikom z okazji
Święta Policji.

  

  

  

W Przeworsku będąc na uroczystym spotkaniu z okazji Święta Policji prezes Zarządu Koła
Janina Ryszawa wręczyła Komendantowi Powiatowemu Markowi Mendoniowi odznakę "Za
zasługi dla SEiRP z dyplomem", dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy odznakę "Za wybitne
osiągnięcia dla SEiRP" oraz Dyplom uznania Zarządu Wojewódzkiego Staroście
Przeworskiemu.

  

  

  

W dniu 13 lipca br. biorący udział w uroczystym spotkaniu z okazji Święta Policji w Komendzie
Powiatowej Policji w Leżajsku prezes Zarządu Koła SEiRP Władysław Bryniarski wraz z I
Zastępcą Komendanta Wojewódzkiego Policji insp.Zbigniewem Sową wręczyli dyplomy uznania
Zarządu Wojewódzkiego Stowarzyszenia następującym funkcjonariuszom: Marian Padowski,
Władysław Płoszaj, Mariusz Łania, Władysław Buniowski, Bogusław Latusek, Stanisław Klin,
Jarosław Grzeliński i Dariusz Pietrzyk oraz pracownikom cywilnym komendy: Anna Młynarska I
Bogusław Rajzer.
Na uroczystości tej W.Bryniarski i insp.Z.Sowa wręczyli również członkom Stowarzyszenia -
Danielowi Szaremu i Janowi Kucło przyznane przez Zarząd Główny odznaki "Za zasługi dla
SEiRP z dyplomem".
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